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به رغم جنجال سیاسی که به دنبال 
انتخابات پارلمانی عراق به وجود آمد دادگاه 
فدرال این کشور روز دوشنبه نتایج انتخابات 
را تصویب کرد و اکنون این سوال باقی 
می ماند که پس از حکم دادگاه، روند تشکیل 
دولت آتی عراق چگونه خواهد بود؟ به گزارش 
ایسنا، به نقل از شبکه خبری المیادین، دادگاه 
فدرال عراق روز دوشنبه نتایج انتخابات 
پارلمانی اخیر را تصویب و شکایت ائتلاف 
الفتح درباره نتایج انتخابات را رد کرد. این 
دادگاه از پارلمان آتی خواست قانون انتخابات 
را اصلاح کرده و شمارش آرای انتخابات از این 

به بعد به صورت دستی باشد.
به رغم نهایی شدن نتایج انتخابات 
پارلمانی اخیر جریان های عراقی مواضع 
متفاوتی را نسبت به این مسئله داشتند. 
در حالی که گروه هماهنگی شیعیان عراق 
خواهان نشستی برای بررسی حکم دادگاه 
فدرال در خصوص رد کردن شکایت ها علیه 
نتایج انتخابات شد، عمار الحکیم، رهبر جریان 
الحکمة به افرادی که در انتخابات اخیر پیروز 
شدند تبریک گفت و اعلام کرد که جریان 
وی به حکم دادگاه فدرال پایبند است.
مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق نیز از 
تمام کسانی که در »جشن دموکراسی ملی« 
سهیم بودند تشکر کرد و خواهان تشکیل هر 
چه سریعتر دولت اکثریت ملی شد.هادی 
العامری، رئیس ائتلاف الفتح عراق نیز گفت: 
به رغم اینکه ما کاملًا معتقدیم که در روند 
انتخابات تقلب صورت گرفته بود اما به حکم 
دادگاه پایبند هستیم. شکایت هایی که ما به 
دادگاه فدرال ارائه کردیم موفق و محکم و 
مورد قبول بود و اگر به هر دادگاهی در هر 
کشوری که به دموکراسی احترام می گذارد 
ارائه می شد برای لغو نتایج انتخابات کافی 
بود.در مقابل جنبش عصائب اهل الحق از 
حکم دادگاه فدرال ابراز تاسف و اعلام کرد 
که این دادگاه در معرض فشارهای داخلی 
و خارجی قرار گرفته است.همچنین منطقه 
سبز بغداد شاهد تظاهرات در مخالفت با نتایج 

انتخابات بود.
پس از اعلام نتایج رسمی توسط 
برهم صالح،  انتخابات،  عالی  کمیسیون 
رئیس جمهور عراق خواهان تشکیل جلسه 
پارلمان جدید ظرف ۱۵ روز خواهد شد. این 
اقدام بعد از آن صورت می گیرد که اعضای 
پارلمان در اولین جلسه رئیس پارلمان و 
دو معاون او را با رای اکثریت اعضا انتخاب 
کنند. پارلمان جدید هم باید ظرف ۳۰ روز 
از برگزاری جلسه اول، رئیس جمهور جدیدی 
برای عراق تعیین کند؛  رئیس جمهور جدید 
فراکسیون اکثریت پارلمان را مسئول معرفی 
نخست وزیر و تشکیل کابینه خواهد کرد.
نخست وزیر مکلف هم ۳۰ روز فرصت خواهد 
داشت تا دولت خود را به پارلمان معرفی کند 
و موافقت نمایندگان را بگیرد و پارلمان باید با 
برنامه کلی دولت جدید و نیز هر یک از وزرا 
با اکثریت آرا موافقت کند.در صورت شکست 
نخست وزیر در تشکیل دولت ظرف ۳۰ روز، 
رئیس جمهور نامزد دیگری را معرفی خواهد 
کرد که او باید ظرف ۱۵ روز و تا پایان مهلت 
۹۰ روزه تشکیل دولت جدید، کابینه خود را 

معرفی کند.
در این راستا کاطع الرکابی، از رهبران 
ائتلاف دولت قانون گفت: ما به خاطر حفظ 
کشور حکم دادگاه فدرال را قبول کردیم. بر 
هیچ کسی پوشیده نیست که در انتخابات 
تقلب صورت گرفته بود.وی گفت: دولت از 
طریق توافق سیاسی تشکیل خواهد شد. 
ظرف ۱۰ روز آتی ممکن است به یک نتیجه 
مشخص برسیم. ما به عنوان گروه هماهنگی 
شیعیان امیدواریم که فراکسیون بزرگتر را در 
پارلمان تشکیل دهیم.از سوی دیگر، حیدر 
البرزنجی، رئیس سازمان »الوان« عراق گفت: 
دادگاه فدرال قبل از تصویب نتایج انتخابات 
اعلام کرد که کمیسیون مستقل انتخابات در 
عملکرد خود شکست خورده است و این نشان 
می دهد که این دادگاه در معرض فشارهای 
داخلی و خارجی قرار گرفته است.وی درباره 
دولت آتی عراق گفت: این دولت توافقی 
خواهد بود. شخصیت نخست وزیر جدید 
هنوز مشخص نیست چرا که فراکسیون های 
سیاسی معیارهایی دارند.البرزنجی درباره 
روابط دولت جدید با خارج گفت: باید این 
روابط متوازن و هماهنگ باشد. نیروهای 
آمریکایی در عراق برای ماموریت های آموزش 
نظامی باقی خواهند ماند و عقب نشینی به 
صورت کامل نخواهد بود. صرفاً یک تغییری 
در مأموریت این نیروها صورت گرفته است. 
گروه های مقاومت عراق همچنان خواهان 
اخراج تمام نیروهای خارجی از این کشور 
هستند.وی گفت: تاکنون هیچگونه اظهاراتی 
از سوی مسئولان نظامی آمریکا درباره 
عقب نشینی از عراق ایراد نشده است و 
تمامی اظهارات از سوی مسئولان آمریکایی 
و حتی فرماندهی مرکزی آمریکا این بوده 
که این نیروها در عراق می مانند. مقاومت 
عراق شروطی را مشخص کرده که از جمله 
مهمترین آن عدم پرواز هواپیماهای خارجی 
بر فراز حریم هوایی عراق و عقب نشینی تمام 

جنگنده های آمریکایی از پایگاه های نظامی 
و حتی خروج مشاوران و مربیان نظامی 

آمریکایی از این پایگاه ها است.
علاوه بر این العربی الجدید به نقل از 
منابع آگاه سیاسی اعلام کرد که جریان صدر 
عراق خواهان تشکیل دولت اکثریت است و 
هیئت هایی را برای مذاکره با گروه های پیروز 
در انتخابات از جمله کردها و نمایندگان 
استان های شمالی و غربی با هدف رسیدن به 
توافق نهایی درباره تشکیل دولت آتی اعزام 
خواهد کرد.این منابع اعلام کردند جریان 
صدر می داند که شمارش معکوس برای 
برگزاری جلسه اول پارلمان آغاز شده است 
برای همین باید فوراً برای قطعی کردن کلیات 
توافق ها قبل از برگزاری جلسه پارلمان وارد 
عمل شود .این منابع اعلام کردند، مذاکرات 
روزهای آتی درباره توافق با ائتلاف های 
»تقدم« و »العزم« درباره رئیس پارلمان است 
چرا که باید در جلسه اول پارلمان جدید 
رئیس پارلمان انتخاب شود.همچنین جمال 
الکربولی از رهبران ائتلاف العزم از گروه های 
سیاسی خواست به زمان های تعیین شده در 
قانون اساسی پایبند باشند و دولتی را تشکیل 
دهند که قادر به پایان دادن به ۱۸ سال 
رنج و مشکلات مردم عراق باشد.همچنین 
منابع نزدیک به گروه های هماهنگی شیعیان 
عراق احتمال دادند که اعتراضات علیه نتایج 

انتخابات پایان یابد.
آمریکا و سازمان ملل 

در انتخابات مداخله کردند
به نقل از سایت شبکه روسیا الیوم، 
گردان های حزب الله عراق در بیانیه ای آمریکا 
و سازمان ملل را به مداخله در روند انتخابات 
پارلمانی دهم اکتبر این کشور متهم کرد.به 
گزارش ایسنا، در این بیانیه آمده است: آنچه 
در انتخابات پارلمانی اخیر رخ داد، بزرگترین 
تقلب و فریب در تاریخ معاصر ملت عراق 
است و احزابی که حقوق مردم عراق را به 

نفع خود مصادره کردند، مورد حمایت ائتلاف 
 ـسعودی   شیطانی صهیونیستی ـ آمریکایی 
قرار گرفتند تا با به زانو درآوردن عراقی ها 
در مقابل اراده های بدخواهانه، دستور کار 
شیطانی خود را اجرا کنند.گردان های 
حزب الله همچنین اعلام کرد: کمیساریای 
عالی انتخابات عراق قبل، حین و بعد از 
انتخابات توسط این طرف ها به ویژه سفیر 
آمریکا در بغداد و جنین هنیس پلاسخارت، 
رئیس هیئت نمایندگی سازمان ملل در عراق 
)یونامی( به بدترین شکل ممکن مورد سوء 
استفاده قرار گرفت.در ادامه این بیانیه تاکید 
شده است: این مسئله باعث شد که دادگاه 
عالی فدرال علی رغم وجود شواهد ارائه شده 
توسط گروه ها و احزاب مخالف مبنی بر تقلب 
در انتخابات، در مقابل این طرف های متخاصم 
با آرمان ملت عراق تسلیم شود و نتایج 
انتخابات را تایید کند.در این بیانیه همچنین 
آمده است: گردان های حزب الله با تاکید بر 
موضع ثابت خود اعلام می کند که در هیچ 
دولتی مشارکت نکرده و نخواهد کرد، اما به 
منزله دژی نفوذ ناپذیر برای دفاع از ملت عراق 
و نیروها و نمادهای ملی آنها در برابر استکبار 
جهانی و عوامل آن باقی خواهد ماند.این بیانیه 
پس از آن صادر شد که دادگاه فدرال عراق 
عصر دوشنبه در جلسه ای شکایت ارائه شده از 
سوی هادی العامری، رهبر ائتلاف الفتح عراق 
درباره نتایج انتخابات پارلمانی را رد کرد.

همچنین چارچوب هماهنگی شیعیان عراق 
نیز پس از صدور حکم دادگاه فدرال خواستار 
برگزاری نشستی میان اعضای این چارچوب 
درباره این حکم شد.طبق اعلام نتایج نهایی 
انتخابات پارلمانی عراق، فراکسیون »صدر«، 
وابسته به مقتدی صدر با ۷۳ کرسی در رتبه 
اول، ائتلاف »تقدم« )که از بزرگترین ائتلاف 
اهل سنت محسوب می شود( با ۳۷ کرسی در 
رتبه دوم، ائتلاف »دولت القانون« به رهبری 
نوری مالکی با ۳۳ کرسی در رتبه سوم قرار 

گرفتند.پس از اعلام این نتایج هادی العامری 
رهبر ائتلاف الفتح به آن اعتراض و شکایتی 
را در این باره به دادگاه فدرال عراق ارائه کرد.

استقبال بارزانی از حکم دادگاه 
فدرال عراق درباره نتایج انتخابات

حزب دموکرات کردستان عراق با استقبال 
از حکم دادگاه فدرال عراق درباره نتایج 
انتخابات پارلمانی این کشور، اعلام کرد که 
راه برای تشکیل دولت جدید هموارتر گردیده 
است.به گزارس ایسنا، به نقل از العربی 
الجدید، حزب دموکرات کردستان عراق به 
رهبری مسعود بارزانی،رئیس سابق اقلیم 
کردستان از حکم دادگاه فدرال عراق درباره 
انتخابات استقبال و خاطر نشان کرد که این 
حکم راه را برای ادامه سایر اقدامات قانون 
اساسی در تشکیل دولت، باز خواهد کرد.این 
حزب دربیانیه ای از دست دادن دو کرسی 
در پارلمان را به دلیل درخواست بعضی از 
»ناعادلانه« خواند.حزب  جناح های سیاسی 
دموکرات کردستان عراق طبق نتایج اولیه 
انتخابات، ۳۳ کرسی را به دست آورده بود 
اما پس از ارائه درخواست های اتحادیه میهنی 
کردستان مبنی بر بازشماری آرای تعدادی از 
مراکز انتخاباتی، کرسی هایش به ۳۱ کرسی 
کاهش یافت.روز دوشنبه، دادگاه فدرال عراق، 
نتایج انتخابات زودهنگام پارلمانی ماه اکتبر 
را پس از رد درخواست ائتلاف الفتح عراق 
به رهبری هادی العامری برای ابطال نتایج، 

تأیید کرد.
۲۰۲۲، سال نابودی کامل تروریسم 

در عراق است
نخست وزیر عراق تاکید کرد سال ۲۰۲۲ 
سال از بین بردن کامل تروریسم در سرتاسر 
عراق است.به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه 
شفق نیوز، مصطفی الکاظمی، نخست وزیر 
عراق در نشست سالانه عملیات فرماندهی 
عملیات مشترک عراق برای سال ۲۰۲۱ گفت: 
نیروهای امنیتی ما برای مقابله با تروریسم 
و تقویت ثبات و امنیت در کنار هم تلاش 
می کنند. ما از دستاوردهای امنیتی عملیات 
مشترک عراق و بقیه دستگاه ها در سال 
کنونی که طعم تلخ شکست را به تروریست ها 
چشاندند و راه را به روی تمام تلاش های 
خبیثانه برای حضور این گروه های تروریستی 
گفت:  می کنیم.الکاظمی  قدردانی  بستند 
سال کنونی شاهد کاهش تعداد عملیات های 
تروریستی بود. هدف اصلی دستگاه های 
امنیتی حمایت از مرزها و مبارزه با تروریسم 
و حمایت از امنیت عراق و شهروندان است.

نخست وزیر عراق تاکید کرد: عراق شاهد 
چالش هایی از نوع دیگر است که از جمله این 
چالش ها، اوضاع اقتصادی، مبارزه با کرونا و 
مبارزه با مواد مخدر و همچنین چالش های 
سیاسی است که موجب تحلیل رفتن انرژی 
دستگاه های امنیتی شده است.وی بر لزوم 
همکاری برای مقابله با چالش ها و تلاش 
یکپارچه و همکاری و هماهنگی مستمر میان 
وزارتخانه های امنیتی، دستگاه ها و آژانس های 
اطلاعاتی برای تحقق امنیت و ثبات و اعمال 
قانون تأکید کرد.الکاظمی گفت: سال ۲۰۲۲ 
سال مکملی برای از بین بردن کامل تروریسم 

در سرتاسر عراق خواهد بود

مسیر پیش روی عراقی ها برای تشکیل دولت پس از تایید نتایج انتخابات

تشکیل دولت عراق ظرف ۹۰ روز

نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که رهبر 
اپوزیسیون این رژیم سلامت عمومی را در معرض خطر 
قرار می دهد.به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری روسیا 
الیوم، نفتالی بنت، نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: 
بنیامین نتانیاهو، رهبر اپوزیسیون اسرائیل به خاطر مسائل 
سیاسی بی ارزش با کرونا بازی می کند. نتانیاهو به فکر 
مسئولیت ملی نیست.وی دوشنبه در توییتی نوشت: من 
در کنست )پارلمان اسرائیل( هستم و از قرنطینه خارج 
شدم چراکه مخالفان اقدام خطرناکی را انجام داده و با 
تصویب قانونی درخصوص قرنطینه افراد بعد از تماس با 
مبتلایان به سویه جدید کرونا مخالفت کردند و این در 
حالی است که می دانند که این نوع ویروس شیوع بیشتری 
دارد.بنت گفت: باید سلامتی عمومی در زمان بحران کرونا 
بر بازی های بی ارزش سیاسی ارجحیت داشته باشد.وی 
خطاب به نتانیاهو گفت: تو مسئول عواقب بازی های 
سیاسی ات هستی.بنت گفت مجبور به خروج از قرنطینه 
و آمدن به کنست برای بررسی اقدامات هدفمند جهت 
مقابله با شیوع ویروس جدید کرونا شده است.نتانیاهو 

اخیرا تهدید کرده بود که اگر بنت در جلسه کنست حاضر 
نشود آن را تعطیل خواهد کرد این در حالی است که 
وی پس از ابتلای دخترش به کرونا قرنطینه شده بود.از 
سوی دیگر بنیامین نتانیاهو از بنت به شدت انتقاد کرد و 
گفت: دولت بنت آشفته و سردرگم است و قادر به انجام 
هیچ کار درستی نیست و در مقابله با کرونا، تروریسم و 
برنامه هسته ای ایران شکست خورده است.وی گفت: بنت 
برای فرار از گفتگو درباره این مسائل تلاش کرد چرا که 
می ترسید انتقاد را قبول کند و حقیقت بسیار سختی را 
درباره دولتش بشنود. از شکایت کردن دست بردارید و 
حقیقت درباره شکست دولت فریبکارتان را بشنوید.نتانیاهو 
گفت: اولین کسی که در مقابله با کرونا شکست خورد بنت 
است که وعده داده بود ظرف ۴ هفته آن را از بین ببرد 
و امروز بعد از شش ماه از تشکیل بدترین دولت در تاریخ 
اسرائیل او هیچ کاری نتوانست بکند.نتانیاهو گفت: بنت از 
اسرائیلی ها خواست به خارج سفر نکنند این در حالی است 
که وزرای دولتش همچنان این کار را می کنند. بنت در 

تحقق دستاوردها صفر مطلق است.

ترکیه تحقیقاتی را درباره صدها کارمند در شهرداری 
استانبول به ظن ارتباط با گروه های شبه نظامی انجام داده 
است.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، این 
اقدام از سوی دولت آنکارا انتقادهایی را از جانب شهرداری 
استانبول بابت نحوه رسیدگی به این تحقیقات در پی داشته 
است.«اکرم امام اوغلو«، شهردار استانبول از حزب اصلی 
اپوزیسیون »مردم جمهوری خواه« است و رقیب احتمالی 
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه در انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۳ محسوب می شود.از زمان کودتای 
نافرجام ۲۰۱۶ ترکیه، این کشور ده ها هزار تن را به ظن 
ارتباط با شبه نظامیان در جریان سرکوبی گسترده قلع و قمع 
کرده و به گفته گروه های حقوق بشری این سرکوبها توجیهی 
برای ساکت کردن مخالفان بوده است. دولت آنکارا همچنین 
گفته که این اقدامات برای از میان برداشتن تهدیدهایی که 
کشور با آنها روبروست، ضروری هستند.وزارت کشور ترکیه 
همچنین روز یکشنبه در توئیتی نوشت، تحقیق از ۴۵۵ 
کارمند شهرداری استانبول و کمپانی های مرتبط با شبه 
نظامیان کرد و همچنین بیش از ۱۰۰ مظنون به داشتن 

ارتباط با گروه های چپگرا و سایر گروه ها را آغاز کرده است.
سلیمان سویلو، وزیر کشور ترکیه گفته که این تحقیقات به 
خود شورای شهر مربوط نمی شود و افزود: کار ما ارتباطی با 
شورای شهر ندارد بلکه هدفمان مقابله با تروریسم است و 
ما باید حالت آماده باش را در ترکیه حفظ کنیم.وی ادامه 
داد: آنهایی که هدف قرار می گیرند، فقط کسانی نیستند که 
خیابان ها را تمیز و جارو می کنند، بلکه می توانند برخی از 
اعضای رده بالای شهرداری نیز باشند.اما شهردار استانبول 
اظهارنظر وزارت کشور را رد کرده و در توئیتی نوشت: این 
نحوه اظهارنظر نشان می دهد آنهایی که قبلا قضاوت شدند، 
مورد بازجویی قرار می گیرند؛ شما اول تعدادی را مظنون 
دانستید، بعد قضاوت کردید و حالا به دنبال تحقیقات 
هستید. این چه نوع تحقیقاتی است؟ اگر درباره آنها تصمیم 
گرفته اید، پس آنها را به زندان ببرید!وی همچنین ادامه داد، 
وزارت کشور ترکیه اطلاعاتی را درباره این تحقیقات ارائه 
نکرده. شهرداری برای استخدام کارمندان سوابق کیفری 
آنها را بررسی می کند. میزان رضایتمندی از اردوغان به 

پایین ترین حد خود در شش سال گذشته رسیده است.

کارمندان شهرداری استانبول بازجویی شدندجنگ لفظی نخست وزیران سابق و فعلی اسرائیل

گروهی از زنان با برگزاری تظاهرات اعتراضی 
در پایتخت افغانستان خواستار رعایت حقوق 
خود و بهبود کیفیت زندگی خود شدند. بر 
اساس تصاویر ویدئویی، ده ها زن در این تجمع 
شرکت کردند. گروهی از زنان افغانستان نیز در 
نشستی در کابل، از بی توجهی و سکوت جامعه 
جهانی در برابر نقض حقوق زنان افغان از سوی 
طالبان و دستورات تبعیض آمیز آن گروه در برابر 
زنان افغان، انتقاد کردند.به گزارش ایسنا به نقل 
از ایندیپدنت، شماری از زنان افغان در واکنش 
به آنچه که تبعیض و بی عدالتی اجتماعی 
می گویند در کابل تظاهرات کرده اند. در این 

تظاهرات زنان با شعار »ما نان می خواهیم«, 
گفتند که جامعه جهانی شاهد باشد که رییس 
جمهور آینده افغانستان یک زن خواهد بود.زنان 
معترض با سر دادن شعار »آرزوهای ما را آتش 
زدید، ما را آتش نزنید«، از طالبان خواستند که 
زنان را از حقوق اساسی شان محروم نکنند و 
اجازه دهند که زنان نیز  مانند مردان از حق 
انسانی برخوردار باشند. آنان از جامعه جهانی 
نیز خواستند که صدای زنان افغان را بشنوند و 

از آنان حمایت کنند.   
آنان در ادامه وضعیت مردم افغانستان، به ویژه 
زنان افغان را تحت حاکمیت طالبان نگران کننده 
خواندند و با صدور یک قطعنامه  ۱۰ ماده ای، 
از کشورها و سازمان های حامی حقوق بشر 
خواستند که به طالبان فشار آورند تا به حقوق 
اساسی زنان افغان و سایر مردم توجه کنند.در 
قطعنامه که از سوی »سازمان مشارکت سیاسی  
زنان افغانستان« منتشر شد، آمده است که زنان 

افغان باید به حقوق اساسی شان دست یابند، 
مدارس دخترانه در سراسر افغانستان دوباره 
باز شوند، زنان افغان در ساختار نظام سهیم 
باشند، و از ترورهای هدفمند جلوگیری 
شود.آنان همچنین خواستار برداشته شدن 
محدودیت های وضع شده بر زندگی و کار زنان 
شدند و از عمران خان، نخست وزیر پاکستان، 
خواستند به دلیل سخنان توهین آمیزی که 
در مورد زنان و فرهنگ افغانستان ایراد کرده 

است، عذرخواهی کند.سازمان مشارکت سیاسی 
زنان افغانستان در این قطعنامه تاکید می کند 
که برای جلوگیری از فاجعه و تداوم بی ثباتی 
در افغانستان، طالبان باید به خواست های مردم، 
به ویژه زنان افغان احترام بگذارند و جامعه 
جهانی نیز باید خواست های آنان را حمایت کند 
و اجازه ندهد که طالبان زنان را از اساسی ترین 
حقوق شان محروم کنند.برخی گزارش ها از 
تیراندازی نیروهای طالبان به سوی این زنان 
تظاهرکننده حکایت دارد.گفته شده این حادثه 
در نزدیکی بیمارستان ایتالیا رخ داده است. از 

قربانیان و مجروحان خبری در دست نیست.

رژیم  داخلی  امنیت  پژوهشکده 
صهیونیستی درباره افزایش حملات علیه 
یهودی ها و آغاز رویکردهای ضدیهودی در 
آمریکا هشدار داد.به گزارش ایسنا، به نقل 
از سایت العربی الجدید، این پژوهشکده 
با انتشار مقاله ای به دست پروفسور اولوین 
رزنولد، پژوهشگر یهودی که در دانشگاه 
ایندیانا مشغول به کار است، اعلام کرد: برخی 
گروه های آمریکایی که از برتری سفیدپوستان 
حمایت می کنند، منبع خطر بزرگی علیه 
یهودیان آمریکا هستند.در این مقاله آمده 
است: تجمعی که اتحادیه راست های آمریکا 
در تاریخ ۱۲ اوت ۲۰۱۷ در شهر شارلوتزویل 
ایالت ویرجینیا برپا کرد، یکی از مهمترین 

نمودهای ضد یهودی رخ داده در آمریکا بود. 
شرکت کنندگان در آن راهپیمایی با سر دادن 
شعارهایی مقابله با نفوذ یهودیان در آمریکا را 
خواستار شدند.همچنین در این مقاله آمده 
است: خطرناک ترین نمادهای ضد یهودی که 
یهودیان آمریکا را هدف قرار داده و توسط 
گروه های راست  آمریکا انجام شد، حمله ۲۷ 
اکتبر ۲۰۱۸ به کنست شهر پیتسبرگ بود 
که ۱۱ کشته بر جای گذاشت و پس از آن 
نیز چند حمله مشابه انجام شد که آخرین 
مورد حمله ۱۹ اوت سال جاری میلادی در 

شهر دنور بود که جان یک محصل یهودی 
را گرفت.به گفته رزنولد، رفتار ضد فلسطینی 
رژیم صهیونیستی در کرانه باختری و نوار 
غزه یکی از دلایلی است که حملات علیه 
یهودیان را تشدید می کند و افزایش حملاتی 
که در جنگ اخیر غزه علیه یهودیان آمریکا 
انجام شد، بر همین مساله دلالت دارد.
همچنین در این مقاله تاکید شد، بسیاری 
از رهبران سیاسی آمریکا حملاتی که علیه 
یهودیان انجام می شوند، نادیده می گیرند و 
برخی رهبران دیگر محتاطانه آنها را محکوم 

می کنند.طبق مقاله یاد شده، نتایج یک 
نظرسنجی حاکی از این است که ۸۲ درصد از 
یهودیان آمریکا بر این باورند که رویکرد ضد 
یهودی در طول پنج سال گذشته به صورت 
چشمگیری گسترش داشته است.رزنولد در 
ادامه مقاله خود علت گسترش رویکرد ضد 
یهودی را تغییراتی اجتماعی در داخل آمریکا 
دانست و نوشت: این تحولات ژوزف یوفی، 
نویسنده آمریکایی را به انتشار مقاله ای در 
همین رابطه سوق داد، یکی از این تغییرات 
اجتماعی خصومت راست های آمریکا با ایده 

راست گرا  آزاد، تلاش های گروه های  جامعه 
برای تضمین کنترل خود بر حاکمیت در 
آمریکا و اتکای احزاب چپ گرای آمریکا 
در مبارزه شان برای رسیدن به حاکمیت بر 
ملاحظات قومی، نژادی و طبقاتی است و این 
عوامل جایگاه یهودیانی را که جزء هیچ یک 
از دو دسته نیستند، نابود کرد.همچنین در 
این مقاله از »سکوت« نخبگان سیاسی آمریکا 
در برابر اقدامات نمایندگان عرب و مسلمان 
در جناح مترقی حزب دموکراتیک به ویژه 
رشیده طلیب و انجام نشدن هیچ اقدامی علیه 
آنها پس از اینکه رژیم صهیونیستی را یک 
دولت آپارتاید خواند که در حال پاکسازی 

نژادی علیه فلسطینی ها است، انتقاد شد.

منابع سوری از حمله موشکی رژیم 
صهیونیستی به اهدافی در نزدیکی بندر 
لاذقیه خبر دادند.به گزارش ایسنا، تلویزیون 
سوریه در این باره اعلام کرد که دشمن 
اسرائیلی حملاتی را به نزدیکی بندر لاذقیه 
انجام داده است و پدافند هوایی با این حملات 

به مقابله پرداخت.بنا بر اعلام رسانه های 
سوری، پدافند هوایی این کشور توانسته چند 
موشک شلیک شده به سمت لاذقیه را منهدم 
کند اما تعدادی کانتینر در بندر لاذقیه به 

دلیل این تجاوزات رژیم صهیونیستی، در 
آتش سوخته است.یک منبع نظامی سوری 
هم به خبرگزاری دولتی سانا گفت: حدود 
ساعت ۳:۲۱ بامداد امروز، دشمن اسرائیلی 

با حملات موشکی از اعماق دریای مدیترانه، 
محوطه دپوی کانتینر در بندر تجاری لاذقیه 
را هدف قرار داد که منجر به شعله ور شدن 
آتش در محل وقوع حمله و ایجاد خسارات 

مادی زیادی شد.بنابر این گزارش کار برای 
اطفای حریق و بررسی خسارات و تلفات 
احتمالی این تجاوزات همچنان ادامه دارد.
در هفتم ماه جاری میلادی نیز رژیم اشغالگر 
اسرائیل یک حمله موشکی به محوطه 

کانتینری بندر لاذقیه انجام داد.

تیراندازی نیروهای طالبان به زنان معترض در کابل

حملات علیه یهودیان ساکن آمریکا تشدید شده است

حمله موشکی رژیم صهیونیستی به بندر لاذقیه سوریه

اسرائیل ۲ قانون علیه اسرا و فلسطینی های ساکن 
اراضی اشغالی به تصویب رساند

منابع خبری از تصویب نهایی دو قانون در پارلمان رژیم صهیونیستی علیه 
فلسطینی های ساکن اراضی اشغالی و اسرای فلسطینی خبر دادند.به گزارش 
ایسنا، به نقل از خبرگزاری فلسطینی سما، مجمع عمومی کنست )پارلمان 
رژیم صهیونیستی( امروز )سه شنبه( در خوانش دوم و سوم، دو پیش نویس 
قانون پیشنهادی دولت تل آویو علیه فلسطینی های ساکن اراضی اشغالی و 
اسرای فلسطینی را تصویب کرد تا بدین ترتیب تبدیل به قانون شوند.طبق 
این گزارش، این دو قانون بر الزام مشارکت نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی 
در کنار پلیس در سرکوب تظاهرات شهروندان عرب ساکن اراضی و همچنین 
کمک نیروهای ارتش به پلیس در سرکوب اسیران »سیاسی« فلسطینی در 
زندان های این رژیم اشغالگر تاکید دارند.خبرگزاری سما در این رابطه گزارش 
داد که قانون مربوط به زندان ها شامل تمدید یک ساله وضعیت فوق العاده 
زندان ها و استقرار سربازان بیشتر در آنها در این مدت می شود و هدف از آن 
تحت فشار قرار دادن بیشتر اسیران فلسطینی است.طبق این گزارش، قانون 
دوم به ارتش رژیم صهیونیستی اجازه می دهد یگان هایی را برای تقویت پلیس 
و نیروهای امنیتی این رژیم در موارد لازم اعزام کند.پیش نویس این دو قانون 
با ۵۶ رأی موافق در مقابل ۵۴ رأی مخالف تصویب و تبدیل به قانون شدند.

طبق این گزارش، نکته مهم در آرای موافق این دو قانون؛ رأی مثبت منصور 
عباس، رئیس فهرست یکپارچه عرب ها به آن است که انتقاد دیگر نمایندگان 
عرب کنست را به همراه داشته و آنها اعلام کردند که اگر عباس نیز مانند آنها 
با تصویب این دو قانون مخالفت می کرد، آرای مخالف و موافق برابر می شد 
و این دو قانون به تصویب نمی رسیدند.کنست چهاردهم ماه جاری میلادی 
این دو پیش نویس قانون را در خوانش نخست تصویب کرده بود.طبق گزارش 
رسانه های عرب زبان، تصویب این قانون ها به معنای اجرایی کردن هشدارهای 
ارتش رژیم صهیونیستی و آمادگی آن برای مقابله با هرگونه تظاهرات و تنش 
در مناطق محل سکونت فلسطینی ها در داخل اراضی اشغالی در صورت وقوع 

جنگ جدید است.

استراتژیک

وزیران دفاع لبنان و عراق 
یادداشت تفاهم نظامی امضا کردند

وزرای دفاع دو کشور لبنان و عراق دیروز در بغداد یادداشت تفاهمی 
ویژه توسعه روابط نظامی دو کشور را به امضا رساندند.به گزارش ایسنا، به 
نقل از شبکه خبری روسیا الیوم، وزارت دفاع عراق امروز در بغداد میزبان 
موریس سلیم، وزیر دفاع لبنان بود.طبق بیانیه این وزارتخانه، جمعه عناد 
سعدون، وزیر دفاع عراق در دیدار با همتای لبنانی خود راه های تقویت روابط 
میان دو کشور در زمینه های مختلف را بررسی کردند.همچنین این وزارتخانه 
اعلام کرد که دو وزیر یادداشت تفاهمی ویژه تقویت روابط دوجانبه نظامی 
دو کشور را به امضا رساندند.سلیم روز دوشنبه در بغداد با  قاسم الاعرجی، 
مشاور امنیت ملی عراق دیدار کرده و با او درباره روابط دوجانبه، لزوم توجه 
به منافع مشترک دو کشور و تلاش برای تقویت و توسعه آنها در زمینه های 

مختلف گفت وگو کرده بود.
در همین حال وزیر دفاع لبنان در کاخ السلام شهر بغداد با برهم صالح، 
رئیس جمهوری عراق دیدار کرده و سلام میشل عون، رئیس جمهوری لبنان 
را به صالح رساند.در این دیدار درباره روابط مشترک دو کشور و دو ملت 
گفت وگو شد و سلیم از موضعگیری عراق در حمایت از مردم لبنان و تقویت 
ثبات این کشور و پشتیبانی از آن در بحران ها و چالش های مختلف تقدیر 
کرده و بر پایبندی لبنان به امنیت و ثبات عراق، ازسرگیری نقش محوری 
خود و حمایت از تلاش ها برای تقویت صلح در منطقه تاکید کرد.سلیم و 
صالح در ادامه دیدار خود بر اهمیت روابط دوجانبه عراق-لبنان، لزوم تلاش 
برای تقویت آنها در زمینه های مختلف، همکاری در حوزه نظامی با امضای 
توافقنامه ها و یادداشت های تفاهمی در این زمینه و هماهنگی در زمینه 

مبارزه با تروریسم تاکید کردند.

در مذاکرت با آمریکا 
قاطعانه از منافع مان دفاع می کنیم

وزیر خارجه روسیه تاکید کرد که مسکو در مذاکرات با آمریکا با قاطعیت از 
منافع خود دفاع خواهد کرد.به گزارش ایلنا به نقل از نووستی، »سرگئی لاوروف« 
وزیر خارجه روسیه تاکید کرد که مسکو قاطعانه از منافع خود دفاع خواهد کرد و 
در جریان مذاکرات با ایالات متحده بر سر ضمانت های امنیتی، امتیازهای یکجانبه 
نخوپاهد داد.لاوروف گفت: اکنون ما روی این واقعیت کار می کنیم که چنین 
قاطعیتی با هدف دفاع از منافع مان و امتناع از دادن امتیازهای یک جانبه بدون 
توجه به تعادل منافع است و این به منظور اجرای هرچه مؤثرتر این رویکرد است.

وی در همین زمینه تاکید کرد که یکی از اولویت های مسکو ایجاد شرایط مساعد 
برای توسعه روسیه، تضمین امنیت و ارتقای سطح رفاه شهروندانش است.روسیه در 
اوایل ماه جاری به ایالات متحده و ناتو پیشنهاد داده بود که دو توافقنامه برای ایجاد 
سیستم ضمانت های امنیتی به منظور کاهش تنش های نظامی در اروپا امضا کنند.

روسیه نباید در روابط اوکراین و ناتو دخالت کند
وزارت خارجه اوکراین اعلام کرد که روسیه هم حق ندارد در روابط کی یف 
با ناتو ایفای نقش کند.به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، وزارت خارجه اوکراین 
با انتقاد از اقدام دولت آلمان در جلوگیری از فروش تسلیحات ناتو به این کشور 
اعلام کرد که روسیه هم حق ندارد در روابط کی یف با ناتو ایفای نقش کند.دمیترو 
کولبا وزیر خارجه اوکراین اقدام آلمان در مسدود کردن فروش تسلیحات سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( به این کشور را محکوم کرد.کولبا در مصاحبه با یک 
خبرگزاری اوکراینی گفت ممانعت آلمان از دستیابی کی یف به تسلیحات از طریق 
سیستم ناتو غیرقابل قبول است و اوکراین در تلاش است تا این محدودیت ها را 
حذف کند. وی در این باره اظهار داشت: برای من، این اساسا یک موضوع سیاسی 
است، زیرا هیچ محدودیتی وجود ندارد، هیچ تحریمی برای تجارت و فروش اسلحه 
به اوکراین وجود ندارد. ما در بازار بین المللی تسلیحات مشارکت می کنیم، پس هر 
محدودیتی که توسط کشورها تعیین می شود، نه به دلایل قانونی یا امنیتی بلکه 
دلایل سیاسی دارد.این مقام اوکراینی با با بیان اینکه کی یف در تلاش است تا 
چنین محدودیت هایی را حذف کند، تصریح کرد: من فکر می کنم در روابط با آلمان 
چنین محدودیت هایی با روح و ماهیت روابط دوجانبه ما مطابقت ندارد. ما بی سر 
و صدا روی این موضوع کار می کنیم. فقط می خواهم ثبت کنم که این وضعیت را 
غیرقابل قبول می دانیم.وی همچنین عنوان کرد که روسیه حق ندارد در روابط این 

کشور با ناتو دخالت کند.

تایید  تاریخ برگزاری مذاکرات
 تضمین های امنیتی میان روسیه و آمریکا

معاون وزیر خارجه روسیه، تاریخ برگزاری مذاکرات میان این کشور و ایالات 
متحده بر سر تضمین های امنیتی را اعلام کرد.به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، 
»سرگی ریابکوف« معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرد که مذاکرات میان ایالات 
متحده و روسیه در رابطه با تعهدات امنیتی،  دهم ژانویه انجام خواهد شد.این 
دیپلمات ارشد روسیه همچنین بیان داشت که مسکو پیشنهاداتی را در خصوص 
صورت جلسه مذاکرات به واشنگتن فرستاده است،  اما ایالات متحده در خصوص 
برخی مسائل انتزاعی صحبت می کند.در همین حال، گزارش ها حاکی از این 
هستند که پس از مذاکرات آمریکا و روسیه،   نشستی میان ناتو و روسیه در 

دوازدهم ژانویه، برگزار خواهد شد.

طالبان رسانه های داخلی را 
از پخش سریال های خارجی منع کرد

نمایندگان رسانه ها اعلام کردند که گروه طالبان افغانستان رسانه های محلی را از 
نمایش سریال های تلویزیونی خارجی مغایر با موازین شرعی و همچنین نمایش زنان 
بی حجاب و پخش هر آهنگی منع کرده است. به گزارش ایلنا به نقل از نووستی، این 
منابع گفتند که کمیته فرهنگی دولت طالبان نمایش دختران با لباس های مد روز 
را حتی در تبلیغات ممنوع کرده است و همه زنان باید حجاب باشند و رسانه ها باید 
از نمایش برنامه های تلویزیونی خارجی که با فرهنگ افغانستان و قوانین اسلامی 
در تضاد است، خودداری کنند. علاوه براین پخش آهنگ ها نیز اکیدا ممنوع است.
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